

2 września 2019



Nowy obiekt dla uczniów w Łopusznie

Nauka w doskonałych warunkach czeka uczniów Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie. W nowo wybudowanej i bardzo nowoczesnej siedzibie szkoły odbyła się powiatowa inauguracja roku szkolnego 2019/2020, połączona z uroczystym otwarciem placówki i poświęceniem nowego sztandaru. Gościem wydarzenia była wicemarszałek Renata Janik, wiceminister sportu i turystyki Anna Krupka oraz poseł Maria Zuba i Krzysztof Lipiec.

Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą w kościele parafialnym w Łopusznie, podczas której poświęcono nowy sztandar szkoły. Po uroczystym przemarszu uczniów do budynku przy ul. Kasztanowej, gdzie obecnie mieści się Powiatowy Zespół Szkół w Łopusznie odbyła się ceremonia otwarcia placówki i inauguracja roku szkolnego 2019/2020.

W tym roku naukę w PZS w Łopusznie rozpoczyna około 500 uczniów technikum i liceum ogólnokształcącego, w tym w samych pierwszych klasach będzie to ponad 300 uczniów.

- Cieszę się, że dzięki zaangażowaniu wielu osób i przy dużym wykorzystaniu środków unijnych wybudowana została nowa siedziba szkoły, tak chętnie wybieranej przez uczniów powiatu kieleckiego. Gratuluję Wam młodzieży tego wyboru, a całej społeczności szkolnej na nowy okres nauki i pracy życzę spełnienia i pomyślności - mówiła wicemarszałek **Renata Janik**.

Nowa szkoła została wybudowana razem z pełnowymiarową halą sportową z trybunami, w budynku jest również m.in. pracownia fryzjerska, sala lustrzana i siłownia. Siedziba placówki ma trzy piętra. Jej powierzchnia użytkowa to prawie 7 tys. metrów kwadratowych, z czego sala gimnastyczna - 1250 m.

Dotychczas uczniowie łopuszańskiej placówki uczyli się w pałacu Dobieckich, obiekcie z przełomu XIX i XX wieku, zaadaptowanego na potrzeby szkoły w latach 50. Po przejściu pałacu przez dawnych właścicieli, Starostwo Powiatowe w Kielcach zdecydowano o budowie nowego obiektu szkoły. Koszt inwestycji to ponad 21 mln zł, z czego ponad połowa pochodzi z dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

Galeria zdjęć



